

ДО
ДИРЕКТОРА НА
ТП НА НОИ
ГР. ВАРНА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният Димитър *ч. 23311* Христов

данни по документ за самоличност № *ч. 23311*, *ч. 23311*, МВР.

в качеството си на Управител на Алтернатива ЕООД
ЕИК/БУЛСТАТ 148052876

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет "Извършване на текущ ремонт в сгради на ТП на НОИ - Варна", Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. За изпълнение обекта на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

4825.60 лв.

Словом: четири хиляди осемстотин двадесет и пет лева и шестдесет стотинки
/посочва се цифром и словом стойността без ДДС/

5790.72 лв.

Словом: пет хиляди седемстотин и деветдесет лева и седемдесет и две стотинки
/посочва се цифром и словом стойността с ДДС/

2. Посочената **обща цена** включва всички разходи необходими за изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна за периода на нейното действие.

3. Единичните цени за отделните видове дейности с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формираната от тях обща цена, са дадени в Количествено – стойностна сметка - Приложение № 1.

4. Съгласен съм с начина на плащане по договора за изпълнение на обществената поръчка.

БАНКОВА СМЕТКА НА ФИРМАТА:

Банка: !

IBAN: *ч. 72401К*

BIC: !

Дата: 16.05.2016г.

Подпис:.....

ч. 23311
/Димитър Христов-Управител / (печат)

***Забележка:** Ценовото предложение и приложението към него се представя *отлично* запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за извършване на ремонтни работи в сградата на ТП на НОИ - Варна, ул. "Хан Аспарух" №4

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед.цена	Ст-ст
Ремонт фасади					
Фасада - юг					
1	Доставка и монтаж на фасадно скеле	м2	145,00	4,40	638,00
2	Демонтаж водосточна тръба	м	24,00	2,00	48,00
3	Доставка и монтаж водосточна тръба	м	33,00	12,00	396,00
4	Доставка и монтаж олуци	м	13,70	11,50	157,55
5	Доставка и монтаж на казанче	бр	3	28,00	84,00
6	Очукване на подкожушена външна мазилка и мазилка по корнизи	м2	20,00	3,50	70,00
7	Грундиране на обрушените участъци	м2	20,00	2,50	50,00
8	Нова външна фасадна мазилка	м2	20,00	18,00	360,00
9	Боядисване на новоположена външна мазилка	м2	20,00	8,00	160,00
Вътрешен ремонт					
стая 1, етаж 1					
10	Доставка и полагане на подпрозоречни дъски	м2	3,50	20,00	70,00
11	Демонтаж и монтаж на ламиниран паркет /вкл. лайсни, ъгли, подложка/	м2	50,00	18,00	900,00
стая 7, етаж 2					
12	Демонтаж гипсокартон	м2	12,00	2,00	24,00
13	Обръщане около прозорци с ГК на к-ция	м2	6,80	8,00	54,40
14	Обшивка тавани с гипсокартон	м2	12,00	19,00	228,00
15	Гипсова шпакловка	м2	21,00	5,00	105,00
16	Направа куфари от гипсокартон	м2	1,85	20,00	37,00
17	Подмяна пана ок.таван Армстронг	бр	2	10,00	20,00
18	Боядисване с латекс по стени и тавани	м2	34,00	7,00	238,00
стълбична клетка (между 3 и 4 етаж)					
19	Пренареждане на покривна ламаринена облицовка за отстраняване на теч	м2	10,00	20,00	200,00
20	Демонтаж гипсокартон	м2	10,00	2,00	20,00
21	Обшивка тавани с гипсокартон	м2	10,00	19,00	190,00
22	Гипсова шпакловка	м2	10,00	6,00	60,00
23	Боядисване с латекс по стени и тавани	м2	22,00	7,00	154,00
Склад					
24	Ремонт хънтър	м2	4,80	28,00	134,40
25	Блажно боядисване на стени и тавани - хънтър	м2	38,50	8,50	327,25
26	Почистване, товарене ,transportиране и изхвърляне на строителни отпадъци	бр	1	100,00	100,00
Общо без ДДС:					4825,60
20% ДДС:					965,12
Общо с включен ДДС:					5790,72

16.05.2016г.



Подпис:

223311